
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市役所空調機器（ＧＨＰ・ＥＨＰ）保守点検業務委託

土岐市役所内

令和2年3月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 2,660,900円 （内消費税 241,900円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市日野北1-3-32

シブヤパイピング工業㈱　岐阜支店

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 2,035,000円 （内消費税 185,000円 ）

令和2年3月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

庁舎内に設置された空調機器（ＧＨＰ・ＥＨＰ）が、常に正常かつ良好に発揮し、耐久性の向上
と効率的な運転が維持できるよう保守点検を行う

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　  【 辞 退 】

美濃冷暖㈱　 1,880,000円

シブヤパイピング工業㈱　岐阜
支店

1,850,000円 【 落 札 】

岐東管財㈱　 2,690,000円

㈲成高設備　  【 辞 退 】

㈲土屋鉄工所　  【 辞 退 】

日本空調サービス㈱　岐阜支店 3,500,000円

2,660,900円/年 241,900円/年

185,000円/年2,035,000円/年

1,880,000円/年

1,850,000円/年

3,500,000円/年

2,690,000円/年



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市斎苑美しが峰　空調設備機器保守点検委託

土岐市斎苑美しが峰

令和2年3月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 880,000円 （内消費税 80,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口2255-197

㈱猪野設備　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

令和2年3月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰に設置されている空調機器の保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　 780,000円 【 落 札 】

美濃冷暖㈱　 810,000円

岐東管財㈱　 850,000円

㈲成高設備　 825,000円

㈲土屋鉄工所　  【 辞 退 】

日本空調サービス㈱　岐阜支店  【 辞 退 】

880,000円/年 80,000円/年

78,000円/年858,000円/年

780,000円/年

810,000円/年

825,000円/年

850,000円/年

生活環境課



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市役所庁舎防火シャッター・防火戸保守点検業務委託

土岐市役所内

令和2年3月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 757,680円 （内消費税 68,880円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 217,250円 （内消費税 19,750円 ）

令和2年3月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

建築基準法第１２条第２項の規定に基づき、庁舎に設置された防火シャッター及び防火戸が安全
かつ正常に作動するため保守点検を行う

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 197,500円 【 落 札 】

㈱ウスイ消防　 250,000円

㈱富士　  【 辞 退 】

アンシンク㈱　 425,000円

岐阜防災㈱　 700,000円

757,680円/年 68,880円/年

19,750円/年217,250円/年

197,500円/年

250,000円/年

700,000円/年

425,000円/年


